
Plavecký  oddíl Kralupy  

srdečně zve na 

Vánoční cenu Kralup dvoučlenných 

smíšených rodinných družstev 
 

 

 

Pořadatel:     Plavecký oddíl Kralupy 

Termín:          21.12.2017 v době od 17:00 -19:30 

Přihlášky:   osobně nebo na  sarapokr@seznam.cz  do 15.12.2017 

Systém soutěže:  Závody jsou soutěží dvoučlenných smíšených družstev. Oba členové družstva musí 

mít stejnou rodinnou příslušnost, to jest: bratr-sestra, manžel-manželka, syn-matka apod. Závodníci 

budou do rozplaveb nasazeni na základě přihlášených časů. Každý člen družstva si může vybrat jednu 

disciplínu z níže uvedeného rozpisu. Družstvo bude hodnoceno podle součtu dosažených bodů tabulek 

FINA a zařazeno dle průměrného věku dvojice zaokrouhleného na celá čísla do příslušné kategorie. 

  

Kategorie:   

1.- družstva      do 11 let 

2.-družstva       12-13 let 

3.-družstva       14-15 let 

4.- družstva      16- 19 let 

5.- družstva      20-24 let 

6.- družstva      25-29 let 

Každá další kategorie bude vždy v pětiletých cyklech,  30-34, 35-39, 40-44, 45-49, 50-54, 55-

59,…………………..  

Pro zařazení do jednotlivých kategoriích bude zohledněn pouze rok narození, bez ohledu na den a 

měsíc. 

Omezení: každý závodník může být hodnocen max. ve dvou rodinných družstvech a může si přihlásit 

pro každé družstvo po jedné  disciplině.  Pokud závodník bude členem dvou družstev, může si přihlásit 

stejnou disciplínou pro obě družstva a zaplavaný čas se mu započítá v obou  družstvech. Každá 

disciplína se za jedno družstvo může plavat pouze jednou. 

 

 



 

Rozpis závodu: 

 

1, 50 m znak      

2, 50 m prsa      

3, 100 m polohový závod      

4, 100 m motýlek      

5, 50 m kraul      

6, 100 m prsa      

7, 50 m motýlek      

8, 100 m volný způsob      

9, 100 m znak      

       

 

Závěr: po ukončení rozplaveb bude po krátké přestávce provedeno vyhlášení výsledků.              

  


